2023年3月吉日

お客様各位

　平素より レストラン パティオ をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

　2023年4月1日（土）より、メニューのご料金を一部変更いたします。

　今後ともお客様のお越しを心よりお待ち申し上げます。

ホテル グランドアーク半蔵門　レストラン パティオ

ご朝食 （現行のご料金） （4月1日以降のご料金）

和朝食 1,350 円 1,500 円

アメリカンブレックファスト 1,350 円 1,500 円

コンチネンタルブレックファスト 1,100 円 1,200 円

トースト 260 円 300 円

クロワッサン（2個） 320 円 370 円

ヨーグルト フルーツ入り 450 円 500 円

スライスバナナ 450 円 500 円

キウイフルーツ 450 円 500 円

コーンフレーク 450 円 500 円

ご夕食（コース料理 及び 単品） （現行のご料金） （4月1日以降のご料金）

ディナーコース A 4,900 円 5,500 円

ディナーコース B 3,900 円 4,400 円

ディナーコース C 2,900 円 3,200 円

オードブル 1,270 円 1,400 円

魚料理 2,140 円 2,350 円

肉料理 2,140 円 2,350 円

デザート 900 円 1,000 円

この他にも様々なメニューをご用意しております。詳細はスタッフへお尋ねください。
※表示料金は全て消費税を含んでおります